
llilillltiltillillllllllllilllllililllilllllillillllilllllllilll

TSKRPOOgSORF

SMLoUVA o DíLo
uzavřenápodle$2586anásl.zžkonač.8glz}tzSb.,obóanskéhozákoníku

číslosmlouly objednatele: 31161610010Í7

číslosmlour.y dodavatele: 072^16-0L
'02

L
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl' m' Prahy
Řásnovka 77018,110 15 Praha 1

Ič:$834Í97
DIČ:CZ63834197
Balkovní spojení: PPF banka a's'

č.ú.: 50024-5 1 57_998i6000

zastoupen: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným Íízenimorguizace

osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvnich: Ing' Antonín Semecký, pověřen řízenímúseku

specialních staveb

- ve věcech technických: Ing' Martin Kulajta

2. Dodavatel: DoPRÁvNÍ A INŽBmí'nsrri pnoJEKTY s.r'o. (zkr. DIPRo, spol' s r.o.)

Modřanská 1'Íl138'l,143 00 Praha 4

zaps. v obch. rejstříku u Městského soudu Praha pod reg'č' C18643

|Č:48592'722

DIč:CZ48592722,
Bankovní spojení: Českáspořitelna, pob' Modřany,

č;'ílčtu:697 27 339 l 0800
zastoupený: Ing' I an Zrzaý, prokurista

ve věcech tecúickýoh oprávněn j ednat: Ing' Mitoslav Mrílek

osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smiuvních: Ir,:g' Jan Zrzavý
_ ve věcech technických: Ing' Miroslav Málek

Smiuvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s $ 258ó a násl. zríkona č.89l20I2 Sb', občanský

zrákoník (dale jen ,,oběanský zríkoník")tuto smloulrr o díIo (SoD)'

II. Předmět plnění

Akce: BESIP 2970214

Jeseniova - Tovačovského,Praha 3, výaženíchodníkolých ploch

Předmětem plnění veřejné zakáz}q jekomp1etní uypi"":'.*' DUR' DsP v podrobnosti DPS včetně

r,^íkazu v,Íměr a kontrolního
'o1páo*,

*,jisteoi
-

"s".r'
investorsko _ inŽenýrských činnosti pro

)í-řu"' uii
"
ů;;řá'J ňu*óo sí u Ún na akci ,'Jeseniova - Tovačovského,Praha 3'' _ viz'

piitoha e .t Smlour.y ',Specifikace
prací'''



1. Doclavatel se zavaz,sje dodat objednateli dílo v rozsahu:

o zaj|šténípodkladů vÓetně geodetického zaměření

o proj ednání maj etkoprávních vztahů

o proj ekčníčinnost DUR a DSP v podrobnosti DPS
(í v dig. forme včetněqýkazu r"ýměr a propočtunákladů)

o ioz"ryÍ''ka oinnost (Č)pro nabýí prár'ní moci UR a SP

o DIo věetrrě předj ednríní

a to způsobem a ve lhůtách ujednaných touto smlouvou.

objednatei se zavazuje řádně ptovedené dílo bez vad a nedostatlď pÍevzíta zaplatit za néj

dohodnutou cenu.

Dodavatel prohlašuje, žese v plném rozsahu sezniími1 s rozsahem a povahou díla, s místními

pJ-inr.u.i místa piovádění
"díIa,

že jsou mu známy veškerétechnické, kvalitativní a jiné

poa-inr.y nezbytné k realizaci díIa a žedisponuj e takovými kapacitami a odbomými

znalostmi, které jsou k provedení díla nutné'

Dílo bude zpracováno v souladu s podklady a zadžnímpředaným objednatelem, kterými jsou -

r'ymezení prostoru stavby v situačnípříloze.

:átetoti změny oproti sjédnanémupředmětu díla, jeho rozsahu a termínu dokončenídíla, které

lyplynou z doiateónýcň požadavkůobjednatele nebo ze změny jím předaných podkladů, ze

zmeáy omcne závaznýci ptedpísů,z požadavku veřejnoprávních orgrítrůnebo z důvodu ryšší

moci činepředpokladaných překríželrneležícíchna straně dodavatele, budou řešeny formou

dodatků k iéto smlouvě. v fěchto dodatcích smluvní strany dohodnou odpovídajícízměnu

předmětu dí1a, doby plnění a ceny za dílo.

III. Cena díla:

Cena za provedení díla dle č1.II. se sjednává dohodou smlurmích stran následovně.

Cena činíbez DPH: 159,750,-Kč

DPH(2|%): 33'548'-Kč

Cena včetně DPH: 193,298,_Kč

2,CenujemožnopodobutrvánítétoSmlourrypřekočitvpřípadě,žedojdekezměnám
daňor.{ch právníc'h předpisů, kterébudou mítprokazatelný vliv na r1išíCeny, a to.zejména v

případi zvýšenísa"ty oPH.'v přípaóé, že po dobu trvání této Smlou'y dojde ke snižetlt sazby

DPH, bude Cena příslušnýmzpůsobem snížena.

3. Sjednaná cena odpovídá počtu lyhotovení díla dle ěI. ViI této smlouly. obj ednatelem

os,zta^e vícetisky budou áknrrovány samostatrrě po jejich předaní, a to d1e ceníku dodavďele

platného v době objednrínívícetisků.

4. Dodavatel nese nebezpečízměny okolností ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 občanskéhozákoníku.

IV. Platetrní podmínky:

1' objednatel se zavazllje zap|atít ďodavateli cenu díia na záWadě faktury, kterou dodavatel_
r'1,Éavia odešle obj;dnateti po protokolámím předráLrrí dí1a objednateli (předáním dí1a se

vlmto případě rozumí předaní ěisiopisu po zapracování připomínek objednatele).

2

4



z. obj ednatel doručenou fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti, která činí2i dní ode dne jejího

doručenína adresu objednatele. Závazek objednatele Zaplatit fakturu je splněn odepsáním

fakturované oástky z ričtu objednatele ve prospěch úěhr dodavatele. Nebude-li faktura

obsahovat naležitoštidaňového áokLadu dle ziákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty v

platrrém znění, je objednatel oprávněn ji vrátit jako neúplnou k doplnění. V takovém případě

pLati, ze sp1atnóst původnífaktury nenastavá a lhůtasplatnosti začnebéžetode dne doručení

opravené faktury.

BudeJi mít předané dí1o vady, sjednávaj í smlur'ní strany právo obj ednatele požadovat

bezpla.rlté odstranění vady, pokud je toto proveditelné. Nenlli odstranění vady možné,má

obj ádnatel právo na .1evú'z_ceny díla, příp. má právo od smloulry odstoupit, a to.dle volby

objednatele. Tímto ujednrínímnení dotčerra povinnost dodavatele nahradit obj ednateli veškerou

vzniklou škodu.

Vzhledem k tomu, že objednatel hospodďí s veřejnými prostředky hlavního města Prahy, bude

na fakturách _ daňovýctr_ dokladech áodavatele zohledněna tato skutečnost v údaji
',objednďel"

takÍo:
Hlavní město Praha
IČ00064581 ; DIČ00064581

Marianské náměstí 2, 1 10 00 Praha 1

Zastoupené: TSK hl.m.Prahy
Řásnovka770/8, 110 15 Praha 1

4.

Y. Termín provádění díla:

1" Zahájeti provádění díla:

2. Plnění jednotlirných ěástí dokumentace:

Zajištění průzkumůa podkladů:

Návrh DUR, DSP:
IČ- Čistopis DUR, DsP podání žádosti o ÚR a sP

ihned po podpisu smlourry

3' Dokoněení díla tj' předríní celého předmětu díla: do 01.03.2017 za předpokladu dodržení

správních lhůt DoSS a správců inžen1foských sítí.

VI. Věci určenék provedení dila:

do 20.7.2016
do 20'9.20Í6
ďo 3Í '12.2016

1. Dodavatel se při provádění díla bude řídit výchozími podklady a podmínkami objednatele a

podklady odevzdanými ke dni uzavření smloulry.

z. 'oq"anut"t
se zavaz$e, žena lryzvžnídodavate1e mu bez zbýečnéhoodkladu posk1'tne další_

ol,jtai"ol, stanoviská, iďormace, případně doplnění podkladu, jejicp. potřeba vznikne

u p-uot'u provádění dílaaz této smlóuvy nebo z povahy věci nevyplývá, Že dodavatel je

povinen si je opatřit sám'

VII. Poěet lytisků - paré:

1. Projektová dokumentace DUR, DsP v podrobnosti DPS bude obj ednateli předrína v poětu 6_'
r.yhotovení včetněčistopisůověřených při stavebním a územnímiízertt' Yýkaz r"ýměr bude

pÍedan ve 2 vyhotoveních, souhmný iozpoěet stavby bude ve 2 vyhotoveních. Veškerá

dokumentace bude odevzdána i v digiláni iormě na CD s otevřenou verzí (dwg) a uzavřenou

verzí fudf).

3



2. Výsledky provedených podkladoých a průzkumných pracíbudou předany ve 2 kopiích,

originálý buaou preátozeny na požádtmía budou uloženy u dodavatele. Dďšípřípadnékopie

pro]ektové dokumentace budou předany po dohodě s objednatelem'

VIII. Ujednání o smluvních pokutách:

1. V případě prodlení dodavateie s dokončenímóíIa se zavazuje tento uhradit objednďeli smluvní

poilot" u" uýsi 0,5%o z celkovéceny díla zakaždý započ,atý den prodlení. Ujednrínímo smluvní

pokutě nenídotčeno právo na nákadu škody v plné lryši.

2. Dodavate1 nenípovinen platit smluvní pokutu dle předchozího odstavce v těchto případech:

o jsouJi dány doěasné nebo trva1é mimořádné, nepředvídďelné a nepřekonate1né

překážky vzniklé nezávisle na vůli dodavatele

n z důvodů,za které odpovídá objednatel

n v důsledku působenír'yššímoci.

3. V případě prod1ení objednďele s úhradou faktwy je tento povinen zaplat|t doďavateli smLuvní

pokutu ve výši 0,01% z d|užnéčástky zakaždý den prodlení'

4. Smluvní strany sj ednávají právo obj ednatele provést j ednostr attný zápoéeÍ
-vzájemných

pohledávek, a io i-v případě pohledávky nej isté nebo neurčitéve smyslu ust. $ 1987 odst. 2

občanskéhozákoníku.

IX. Dalšíujednání:

1. Dodavatel odpovídá objednateli za to, žedílo je prosté faktických a právních vad. Úprava

odpovědnosti za vady se řídíobčanským zákoníkem.

2. Dodavatel odpovídá i za vady, které byly způsobeny použitímpodkladý převzaťých od

objednatele čipokynů objednátele, pokud na nevhodnost podkladů čipokynů objednatele

písemně neupozornil.

3. Dodavatel bude při plnění této smlour,y postupovat s odbomou péóí'Zavazfie se dodržovat

obecně závazné předpisy a technické normy, které se váahují ke zpracovávanému dílu.

4. V případě, žedílo bude splňovat náležitosti autorského díla dte zákona ě. 12112000 Sb.'

uuio'rr.y zákon, pak p!atí, ie předaním dílaposkýuj e dodavatel objednateli licenci k užitídíla

bez časovéhoa místníhoomázení k úče1u,ke kterému je dílo urěeno. odměna za poskytnutí

licence je obsažena v ceně díla. Licence je poskýnuta jako výnradní. objednatel je oprávněn

dílo dle sqých potřeb upravovat, zasahovát do něj, spojit jej s jiným dílem, přepracovat jej, to

vše v rozsahu potřebném pro užitídíLa v souladu s touto smlouvou'

X. Závér ečná ustanovení:

Dodavatel souhlasí s tim, žev případě, žeobjednateli nebudou přiděleny finančníprostředky

z rozpočtu hl. m' Prahy, ma ot1idnatet právo od.smioulry odstoupit. V takovém případě

smlouva zantkáke dni doručeníoástoupení dodavateli a dodavatel má narok na zaplacení ceny

části dí1a, která byla provedena do okamŽiku, kdy obdržel odstoupení od smloulry ze stÍany

objednatele.

Smluvní strany berou na vědomía uzavírajítuto smlou\ru s přihlédnúímk usnesení

Žurr'pit"rrt"u ítavníhoměsta Prahy číslo40/19 ze dne 19 '6'20Í4, iímžbyllo zŤizovatelem

4

2.



3.

4.

obj ednatele rozhodnuto o převodu veškerých činnostípříspěvkové organizace
'na

akciovou

spol"čnost Technická správa komunikací hl' m' Prahy, a.s., jeŽ je obchodní korporací ve

{'iučrro* vlastnicwí hůvníhoměsta Prahy, přičemžsoučástípřevodu těchto činnostíje i

píevod (postoupení) všech smluvních váahů příspěvkovéorganizace na akciovou. společnost'

boauuuĚt tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti objednatele z této smlour'ry

by1y k rozhodnémúdatu převodu činnostípostoupeny na akciovou společnost Technická správa

rááunitaci irt. m. Prahy, a.s., ktetá nastoupí do právního postavení objednatele.

Sm1uvní straÍry se dohod1y, žepřípadné spory vzniklé ze závazkfl sjednaných touto smlouvou

budou prvotně řešit spoleěným jednrálrím'

V případě pochybností se má za to, ževeškerépísemnosti iYměňovanó smluvními stranami

uyiy ao.oj..'y třetím dnem následujícímpo dni, kdy by1y prokazatelně předany poštovní

přepravě.

Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídíobčanským zákoníkem.

Tuto smlouvu Lze zménit jen vzájemnou dohodou smluwích stan, a to pouze formou

písemných dodatků oboustrarurě odiouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými zástupci

imlur'ních sran.

K návrhům dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazlsjí r,1'j ádřit písemně vo lhůtě do 15ti

dnůod doručenínávrhu dodatku druhé strany. Po tuto dobu je tímto návrhem vázitta skana,

která jej podala.

Smiuvní strany prohlašuj í,že tota je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít

smlou\u a ry.1aďuj í ,o.rhlu'
'

celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění

zástupci smiumích stran svépodpisy.

Sm1uvní strany výslovně souhiasí s tím, aby tato smlouva by1a uvedena v Centrální evidenci

smluv Technióké správy komunikací lú. m. Prahy (CES TsK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m' piatry, ktera je veřejně přístupná a 1cterá obsahuje údaje o smluvních stťanách,

předmětu sm1oury, číselnéoznaěení této smlouly a datum jejího podpisu'

6.

7

8.

10. Smluvní strany prohlašují'že skutečnosti uvedenév této smlouvě nepovažujíza obchodní

taj emství u.
'Áy'1,'

$ 504 oběanského zákoníku a uděIují svolení k jejich užítía zveÍejnénibez

stanovení j akýchkoli dalšíchpodmínek.

XI. Početstejnopisů:

Tato sm1ouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel obdrží

dvě lyhotovení a dodavatel dvě lyhotovení.

16 V Praze dne ,.1..$..;P!;..2016V Praze dn

xnrrrqukncl
ilnr!rili" nirlrl liťithv

oá:':rtncl. prr
'
.1'r, '':lrlí'1ivby

ŘtiýkllLí 77tll'. IlU l j PlalÉl 141 {!i: i} ilAi"iA 4


